Муниципальное образование  «Октябрьское»
Устьянского района Архангельской области
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
Четвертого созыва (двадцать седьмая сессия)

РЕШЕНИЕ

от 29 ноября 2018 года		                                                              № 167

Об утверждении перечней должностных лиц администрации муниципального образования «Октябрьское, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

В соответствии со статьями 11.3, 12.1 областного закона от 03 июня 2003 № 172-22-ОЗ «Об административных правонарушениях», статьями  32.34 областного закона от 20 сентября 2005 № 84-5-ОЗ «О порядке наделения органов местного самоуправления муниципальных образования Архангельской области и муниципальных образований Ненецкого автономного округа отдельными государственными полномочиями, Уставом Муниципального образования «Октябрьское», Совет депутатов муниципального образования «Октябрьское» Р Е Ш А Е Т:

1. Утвердить перечень должностных лиц администрации муниципального образования «Октябрьское», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, согласно приложению № 1 к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в  вестнике «Новости Октябрьского городского поселения» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Октябрьское».
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования

Председатель Совета депутатов
муниципального образования «Октябрьское»				О.А. Борисов

Глава
муниципального образования «Октябрьское»				  А.А.Половников

Приложение №1
К решению Совета депутатов
муниципального образования
 «Октябрьское»
29 ноября 2018 года №  167 ____

Перечень
Должностных лиц  администрации муниципального образования «Октябрьское», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушения, предусмотренных Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях

image1.emf
№п/п

Должностные лица замещающие слеюующие

должности муниципальной службы

Статья Кодекса РФ об

адиминистративных

правонарушениях

1

Заместитель главы  администрации

муниципального образования "Октябрьское"

Главный специалист администрации

муниципального образования "Октябрьское"

Ведущий специалист администрации

муниципального образования "Октябрьское"

2

Заместитель главы  администрации

муниципального образования "Октябрьское"

Советник главы администрации по вопросам

ЖКХ

Главный специалист-юрист администрации

муниципального образования "Октябрьское"

При осуществлении муниципального земельного контроля

Статьи 7.1, 7.10 ( части

самовольной уступки прва

пользования землей,

самовольной мены земельного

участкка), 7.17, 7.34, 8.6, 8.7, 8.8,

часть 1 статьи 19.4.1., часть 1

статьи 19.5, статья 19.7 Кодекса

РФ об административных

правонарушениях

При осуществлении муниципального жилищного контроля

Часть 1 статьи 6.24 (в части

курения табака в лифтах и

помещениях общего

пользования многоквартирных

домов), статьяи 7.7 (в части

касающейся повреждения

объектов и систем

водоснабжения, водотведения,

устроийства и установок

водохозяйственного

назначения), 7.17, 7.19, (в части,

касающейся самовольного

подключения к энергетическим

сетям или самовольного

(безучетного) использования

электрической, пепловой Эрегии

и газа), 7.20, 7.21, 7.22, 7.23, 8.2,

часть1 статьи 19.4, часть 1

статьи 19.4.1, часть 1 статьи

19.5,  статья 19.7 Кодекса РФ об

административных

правонарушениях

_____Microsoft_Office_Excel1.xlsx
Лист1

		№п/п		Должностные лица замещающие слеюующие должности муниципальной службы		Статья Кодекса РФ об адиминистративных правонарушениях

		1		При осуществлении муниципального земельного контроля

				Заместитель главы  администрации муниципального образования "Октябрьское"		Статьи 7.1, 7.10 ( части самовольной уступки прва пользования землей, самовольной мены земельного участкка), 7.17, 7.34, 8.6, 8.7, 8.8, часть 1 статьи 19.4.1., часть 1 статьи 19.5, статья 19.7 Кодекса РФ об административных правонарушениях

				Главный специалист администрации муниципального образования "Октябрьское"

				Ведущий специалист администрации муниципального образования "Октябрьское"

		2		При осуществлении муниципального жилищного контроля

				Заместитель главы  администрации муниципального образования "Октябрьское"		Часть 1 статьи 6.24 (в части курения табака в лифтах и помещениях общего пользования многоквартирных домов), статьяи 7.7 (в части касающейся повреждения объектов и систем водоснабжения, водотведения, устроийства и установок водохозяйственного назначения), 7.17, 7.19, (в части, касающейся самовольного подключения к энергетическим сетям или самовольного (безучетного) использования электрической, пепловой Эрегии и газа), 7.20, 7.21, 7.22, 7.23, 8.2, часть1 статьи 19.4, часть 1 статьи 19.4.1, часть 1 статьи 19.5,  статья 19.7 Кодекса РФ об административных правонарушениях

				Советник главы администрации по вопросам ЖКХ

				Главный специалист-юрист администрации муниципального образования "Октябрьское"